

### ***Por que?***

#### ***Miksi?***

Viime kuukausien aikana olemme joutuneet kysymään, niin kuin monet ihmiset ennen meitä, miksi Jumala, joka on hyvä ja täynnä rakkautta sallii kärsimykset/koettelemukset omille lapsilleen?

Taverneksen seurakunnassa on pariskunta jonka esikoisvauva syntyi keskosenä ja oli puoli vuotta tehohoidossa. Koko seurakunta rukoi vauvan parantumisen puolesta. Joulukuussa vauva kuitenkin kuoli. *Por que?*

Kadulla evankeloidessamme tapasimme naisen jonka mies ja kolme lasta olivat kaikki kuolleet syöpään ja nyt nainen oli täysin yksin. *Por que?*

Eräs 35-vuotias seurakunnan vastuunkantaja ei ollut nähnyt perhettään eikä käynyt kotimaassaan Ecuadorissa 18 vuoteen. Pari viikkoa sitten hän ilmoitti iloissaan seurakunnan kokouksessa, että vihdoinkin hän pääsee käymään kotimaassaan ja tapaa äitinsä kaikkien näiden vuosien jälkeen. Päivää ennen kuin mies lähti matkaan, äiti yllättäen kuoli 58-vuotiaana aivoinfarktiin. *Por que?*

#### **Koettelee, vaan ei hylkää Herra**

Meidänkin talveemme on mahtunut paljon vastoinkäymisiä. Poikien opiskelu kotona on ollut todella haastavaa eivätkä he ole saaneet kavereita. Alue jossa asumme on lähinnä kesäkäytössä eikä täällä asu lapsia lähellä.

Talossa johon muutimme on ollut paljon ongelmia. Alussa saimme keittiöstä sähköiskuja koska omistaja oli tee-se-itse miehenä vetänyt sähköt maadoittamatta pistorasioita. Emme myöskään saa postia kotiin ollenkaan koska koko osoitetta ei ole olemassa.

Jouluaaton aattona Teemu ajoi kolarin pyöräilijän kanssa. Kahteen piinaavaan viikkoon emme tiedäneet kuinka pahasti hän oli loukkaantunut. Helpotus oli suuri, kun kuulumme että hän selvisi ruhjeilla ja luunmurtumilla.

Viiden kuukauden aikana tällä alueella on ollut kolme isoa myrskyä joissa on kuollut useita ihmisiä niin kuin Suomessakin on uutisoitu. Viimeisimmän myrskyn aikana kattotiilet lentelivät alas ja vesi satoi sisään yhteen huoneeseen joka homehtui niin että emme voi enää käyttää sitä. Homeitiöt levisivät muuallekin taloon ja niitä

hengittelimme tajuamattamme niin että Teemu sai pahan homealtistuman, joka aiheutti kroonisen yskän ja hengenahdistuksen. Lisäksi olimme kuusi päivää ilman sähköä ja nukuimme pipo päässä sisälämpötilan ollessa + 11 astetta. Onneksi pääsimme muutamaksi päiväksi evakkoon Pilarin luokse.

Voi olla, että täällä ajassa emme koskaan saa vastausta siihen, miksi Jumala sallii koettelemukset. Jotain vihjettä Raamattu meille kuitenkin antaa. Jeesus ei luvannut omilleen helppoa elämää. Päinvastoin, Hän käski meitä joka päivä ottamaan ristimme ja seuraamaan Häntä. Jeesus sanoo Johanneksen evankeliumissa 16:32

*”Maailmassa teillä on ahdistus, mutta olkaa turvallisella mielellä, Minä olen voittanut maailman.”*

Saamme siis vaikeuksista huolimatta luottaa siihen, että Jumala pitää meistä huolen ja Hänen hyvä tahtonsa tapahtuu kun sitä rukoilemme.

Luottamukseen liittyen kannattaa lukea J.L. Runebergin runo, Saarijärven Paavo [http://www.runeberg.net/fin/runot2/run\\_23.html](http://www.runeberg.net/fin/runot2/run_23.html)



Uutenavuotena Taverneksessa järjestettiin suuri monta päivää kestänyt musiikkitapahtuma nimeltä Festiwern, johon osallistui tuhansia nuoria. Avasimme seurakunnan ovet ja evankelioimme ja kohtasimme kymmeniä nuoria. Kuvissa näkyy tapahtumaan osallistuneita seurakuntalaisia.



Vasemman puoleisessa kuvassa olemme evankelioimassa naapurikylässä nimeltä Simat de la Vall digna. Oikealla on innokkaita jalkapallon pelaajia. Aloitimme evankelioivan jalkapallon Taverneksessa, johon kutsumme uusia ihmisiä.

**Kiitosaiheet:** Saamme pojille ohjaajan Suomesta kevään ajaksi koulunkäyntiin. Vastustuksesta huolimatta on saatu työmuotoja alkuun.

**Rukousaiheet:** voimia koettelemuksiin ja arkeen.

*”Jumala on meidän turvamme ja väkevyytemme, varma apumme hädän hetkellä”*

*Ps. 46:2*

Kiitos kaikille rukouksista, ilman niitä emme pärjäisi.

Siunattua loppupalvea ja alkavaa kevättä!!

Teemu, Pinja & pojat